
 
ROMANIA 
JUDETUL TIMIS 
COMUNA NĂDRAG  
PRIMAR 
 

    DISPOZITIA NR.2 
  Din 03 ianuarie 2024 
 

pentru incetarea ajutorului pentru incalzirea locuintei cu gaze naturale 
 

Primarul comunei Nădrag, judeţul Timiş; 
 

 Avand in vedere: 
- Cererea si declaratia pe proprie raspundere pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei 

cu gaze naturale inregistrata la nr. 5/14.11.2023, 
- prevederile Legii nr. 226/2021 privind stabilirea masurilor de protectie sociala pentru 

consumatorul vulnerabil de energie, 
- prevederile HG 1073/2021 privind aprobarea normelor metodologice de aplicare a prevederilor 

Legii nr.226/2021, 
- prevederile art.155 alin.(1)lit.d din OUG nr.57 din 3 iulie 2019 privind Codul administrativ; 

 
In temeiul art.196 alin.(1) lit.din OUG  nr.57/2019 – Codul administrativ;  
 
 

  
   D I S P U N E : 

 
  
 
 Art.1.Incetează ajutorul lunar pentru încălzirea locuinţei cu gaze naturale d-nei/d-lui Grecu Silvia 
Cristina cu domiciliul/resedinţa în comuna Nădrag, str.Gradinitei, bl./nr.24, judetul Timiş, C.N.P. 
2860122351583; 
 Art.2. Motivul încetării ajutorului îl constituie urmatoarele: 

- decesul titularului ajutorului de incalzire, 
 Art.3. Prezenta dispoziţie poate fi atacată potrivit Legii contenciosului administrativ nr.554/2004 
modificata si completată.   
 Art.4. Prezenta dispoziţie se comunică: 
 

- Instituţiei Prefectului  judetul Timis, 
- Apartinatorilor, 
-     afisare 
 

 
Contrasemneaza secretar general 
Wagner Dan Antoniu 

Primar 
Muntean Liviu 


